

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt :	Název objektu : KOMUNIKACE	JKSO : 822 23 72
Stavba :	Název stavby : II/203 křižovatka s II/230-hr.okr.Tachov	SKP :
Projektant :	Ing. Jaroslav Rojt	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	SÚS Plzeňského kraje, p.o.	Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :	Projekční kancelář Rojt	Zhotovitel : Bude určen ve výběrovém řízení
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	
Z	Montáž celkem	
R	HSV celkem	
N	PSV celkem	
	ZRN celkem	
	HZS	
	RN II.a III.hlavy	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :
Základ pro DPH		15 % činí :
DPH		15 % činí :
Základ pro DPH		21 % činí : 9 962 808,40 Kč
DPH		21 % činí : 2 092 189,76 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		12 054 998,16 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>II/203 křižovatka s II/230-hr.okr.Tachov</i>
Objekt :	<i>KOMUNIKACE</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1. Zemní práce	801 600				
4. Vodorovné konstrukce	2 904				
5. Komunikace	8 171 384				
91. Doplňující práce na komunikaci	10 382				
93. Dokončovací práce inž. staveb	40 800				
97. Prorážení otvorů	49 350				
99. Staveništní přesun hmot	886 388				
CELKEM OBJEKT	9 962 808				

Stavba :	II/203 hranice křižovatky s II/230-hr.okr. Tachov
Objekt :	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1.		Zemní práce				
1.	113 10-7142.R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm v místě napojení na délku cca 5 m celkem: 150 (pro vyrovnání výškové difference)	m2	120,00	152,00	18 240,00
2.	113 15-1212.R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.3 cm s naložením hmot na dopravní prostředek KOMUNIKACE km 0,000 - 2,700 : 16 200 (vč. Křižovatek: 120)	m2	16 320,00	48,00	783 360,00
	Celkem za	1. Zemní práce				801 600,00
Díl: 4.		Vodorovné konstrukce				
4.	457 62-1411.R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m v místě napojení na stáv. asf. kryty KOMUNIKACE ZÚ km 0,000 : 6 KÚ km 2,700 : 6 křižovatky - 10	m	22,00	132,00	2 904,00
	Celkem za	4. Vodorovné konstrukce				2 904,00
Díl: 5.		Komunikace				
5.	569 81-1111.R00	Zpevnění krajnic asf. recyklátem tloušťky 10 cm prům. šířka krajnice 0,5 m KOMUNIKACE km 0,000 - 2,700 : 2 700	m2	2 700,00	64,50	174 150,00
6.	573 23-1111.R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 s rozprostřením KOMUNIKACE km 0,000 - 2,700 : 32 640 (vč. křižovatek)	m2	32 640,00	11,50	375 360,00
7.	577 14-2122.R00	Beton asfalt. ACL 16 S modifikovaný ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm s rozprostřením a zhutněním	m2	16 200,00	207,52	3 361 824,00
8.	577 11-2124.R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm s rozprostřením a zhutněním KOMUNIKACE km 0,000 - 2,700 : 5600 (vč. křižovatek)	m2	16 320,00	261,03	4 260 050,40
	Celkem za	5. Komunikace				8 171 384,40
Díl: 91.		Doplňující práce na komunikaci				
9.	914 99-1001.R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu po dobu prací, orientačně: 10	ks	10,00	145,00	1 450,00
10.	914 99-2001.R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu předpokládaná doba provádění 20 dní 20*10	ks/den	200,00	25,00	5 000,00
11.	914 99-3001.R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu viz položka montáž	ks	10,00	50,00	500,00
12.	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm v místě napojení na stáv. asfalt. kryty KOMUNIKACE ZÚ km 0,000 : 6 KÚ km 2,700 : 6	m	22,00	156,00	3 432,00
	Celkem za	91. Doplnující práce na komunikaci				10 382,00
Díl: 93.		Dokončovací práce inž. staveb				
19.	938 90-9311.R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton po provedeném frézování a aplikaci spoj. postřiku KOMUNIKACE km 0,000 - 2,700 : 16 320 (vč. křižovatek)	m2	16 320,00	2,50	40 800,00

Stavba :	II/203 hranice křižovatky s II/230-hr.okr. Tachov
Objekt :	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	93. Dokončovací práce inž. staveb				40 800,00
Díl: 97.		Prorážení otvorů				
20.	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km živičná frézovaná drt: 1 175 (místo upřesní investor - v místě stavby - použito na stavbě)	t	1 175,00	42,00	49 350,00
	Celkem za	97. Prorážení otvorů				49 350,00
Díl: 99.		Staveništní přesun hmot				
21.	998 22-5311.R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet. 1. Zemní práce: 0,000 4. Vodorovné konstrukce: 0,000 5. Komunikace: 4 142 91. Doplnující práce na komunikaci: 0,000 93. Dokončovací práce inž. staveb: 0,000 97. Prorážení otvorů: 0,000	t	4 142,00	179,00	741 418,00
22.	998 22-5391.R00	Přesun hmot, oprava komunikací, příplatek do 1 km 1. Zemní práce: 0,000 4. Vodorovné konstrukce: 0,000 5. Komunikace: 4 142 91. Doplnující práce na komunikaci: 0,000 93. Dokončovací práce inž. staveb: 0,000 97. Prorážení otvorů: 0,000	t	4 142,00	35,00	144 970,00
	Celkem za	99. Staveništní přesun hmot				886 388,00